



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Frydenland Holding ApS

Svanholmsvej 9, 1905 Frederiksberg C

CVR-nr. 27 62 46 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ruben Kopp Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Frydenland Holding ApS Svanholmsvej 9 1905 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 27 62 46 69
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ruben Kopp Pedersen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Frydenland ApS, Frederiksberg C Frydenland Innovation ApS, Frederiksberg C



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, konsulent- og undervisningsvirksomhed samt investering i aktier og ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.862 kr. mod -7.425 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 300.803 kr. mod 309.273 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-6.862	-7.425
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	282.271	310.431
Andre finansielle indtægter	40.160	9.404
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.448	-141
Resultat før skat	306.121	312.269
Skat af årets resultat	-5.318	-2.996
Årets resultat	300.803	309.273
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	282.271	310.431
Udbytte for regnskabsåret	105.800	101.200
Disponeret fra overført resultat	-87.268	-102.358
Disponeret i alt	300.803	309.273



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	967.794	685.523
	Andre værdipapirer og kapitalandele	757.960	352.736
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.725.754</u>	<u>1.038.259</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.725.754</u>	<u>1.038.259</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	317.258	319.689
	Udskudte skatteaktiver	0	588
	Tilgodehavende selskabsskat	81.502	92.100
	Tilgodehavender i alt	<u>398.760</u>	<u>412.377</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.013.734</u>	<u>1.190.846</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.412.494</u>	<u>1.603.223</u>
	Aktiver i alt	<u>3.138.248</u>	<u>2.641.482</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.207.794	925.523
5 Overført resultat	1.387.073	1.474.341
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	101.200
Egenkapital i alt	2.825.667	2.626.064
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	296.944	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.637	5.418
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	312.581	15.418
Gældsforpligtelser i alt	312.581	15.418
Passiver i alt	3.138.248	2.641.482
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.448	141
	9.448	141
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	160.000	160.000
Kostpris 31. december 2017	160.000	160.000
Opskrivninger 1. januar 2017	525.523	615.092
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	282.271	310.431
Udbytte	0	-400.000
Opskrivninger 31. december 2017	807.794	525.523
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	967.794	685.523
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Frydenland ApS	Frederiksberg C	100 %
Frydenland Innovation ApS	Frederiksberg C	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	925.523	615.092
Resultatandel	282.271	310.431
	1.207.794	925.523



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.474.341	1.576.699
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-87.268</u>	<u>-102.358</u>
	<u>1.387.073</u>	<u>1.474.341</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>101.200</u>
	<u>105.800</u>	<u>101.200</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


